Công Ty Cổ Phần Điện Tử Tân Bình (VTB)

Địa chỉ: 248A Nơ Trang Long , P.12 , Q. Bình Thạnh , TP Hồ Chí Minh

GIẢI TRÌNH

VỀ VIỆC TĂNG  HƠN 5% GIỮA 2 KỲ BÁO CÁO

Kính gửi : Trung Tâm Giao Dịch Chứng Khoán TP HCM

ỷ
ỷ
ỷ

ỷ

                                                                     TP HCM, Ngày  10  tháng  01 năm 2010

                                                                                            Giám Đốc

Công Ty Cổ Phần Điện Tử Tân Bình (VTB)

Địa chỉ: 248A Nơ Trang Long , P.12 , Q. Bình Thạnh , TP Hồ Chí Minh

GIẢI TRÌNH

VỀ VIỆC TĂNG  HƠN 5% GIỮA 2 KỲ BÁO CÁO

Kính gửi : Trung Tâm Giao Dịch Chứng Khoán TP HCM

ỷ
ỷ
ỷ

ỷ

                                                                     TP HCM, Ngày  10  tháng  01 năm 2010

                                                                                            Giám Đốc